Администрация Барабанщиковского сельского поселения

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12 августа 2024 года                       № 23-А                                   х. Щеглов
Об утверждении прогноза социально-экономического развития

Барабанщиковского сельского поселения

на 2025-2027 годы

               В соответствии с распоряжением Администрации Барабанщиковского сельского поселения от 03.06.2024 № 17-а «Об утверждении Порядка и сроков составления проекта местного бюджета на 2025 год и на плановый период 2026-2027 годов», Администрация Барабанщиковского сельского поселения:
ПРИКАЗЫВАЮ:

          1. Утвердить прогноз социально-экономического развития Барабанщиковского сельского поселения на 2025-2027 годы (приложение).
   2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы Администрации

Барабанщиковского сельского поселения                                   Т.В. Грузденко

Приложение 1

к распоряжению Администрации

 Барабанщиковского сельского поселения

от 12.08.2024  № 23-А

	              Прогноз  социально – экономического  развития

	Барабанщиковского сельского поселения на 2025-2027гг.

	Показатели
	Едн. изм.
	2024г прогноз
	2025г прогноз
	2025г.к 2024г. в %
	2026г прогноз
	2026г.к 2025г. в %
	2027г. прогноз
	2027г. к 2026г. в %

	Численность постоянного населения
	человек
	1015
	1018
	100,3
	1022
	100,4
	1027
	100,5

	Сельское хозяйство:

	зерно
	тыс.т.
	5000
	10000
	200
	11000
	110
	12000
	109,1

	подсолнечник
	т
	0
	0,0
	0,0
	0,0

	0,0

	численность КРС (все категории хозяйств)
	гол
	1635
	1705
	104,3
	1750
	102,6
	1750
	100,0

	численность свиней (все категории хозяйств)
	гол
	0
	5
	0,0
	10
	200,0
	10
	100,0

	численность овец и коз (все категории хозяйств)
	гол
	7650
	7000
	91,5
	6500
	92,9
	6500
	100,0

	численность птицы всех видов и возрастов (все категории хозяйств)
	гол
	7300
	7500
	102,7
	7500
	100,0
	7500
	100,0

	надоено молока (все категории хозяйств)
	т
	2000
	1900
	95
	1800
	94,7
	1800
	100,0

	получено куриных яиц (все категории хозяйств)
	тыс. шт.
	10
	9
	90
	8
	88,9
	8
	100,0

	реализовано скота и птиц на убой в живом весе (все категории хозяйств)
	т
	18
	20
	111,1
	20
	100
	20
	100,0

	Ввод в действие жилых домов
	кв. м

	Объем платных услуг населению
	тыс. руб.
	24,6
	26,4
	107,3
	28,2
	106,8
	28,2
	100,0

	Естественное движение населения:

	родилось
	чел
	6
	5
	83,3
	6
	120,0
	7
	116,7

	умерло
	чел
	5
	2
	40,0
	2
	100,0
	2
	100,0

	Фонд оплаты труда
	тыс. руб.
	44587,4
	46370,9
	104,0
	48225,7
	104,0
	50154,7
	104,0